
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________________________ 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 
 

Perugia, 20 Gennaio 2023 
 Prot. n.  437/A35 

 

    IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO 

VISTO il bando prot. n. 5944/A35 del 10 Novembre 2022 recante: procedura pubblica per soli titoli per 
la formazione di graduatorie di istituto per la copertura di posti di insegnamento in organico COME/04 
Elettroacustica; 

VISTA la nomina della commissione giudicatrice prot. n. 7052/A35 del 16 Dicembre 2022; 

VISTA la rinuncia all’incarico del Prof. Alessandretti acquisita con prot. n. 7210 del 22 Dicembre 2022; 

VISTA la rettifica della nomina della commissione giudicatrice prot. n.  7211/A35 del 22 Dicembre 2022; 

VISTA la rinuncia all’incarico del Prof. Benedetti acquisita con prot. n. 7238/A35 del 23 Dicembre 2022; 

RAVVISATA l’impossibilità della costituzione della commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 6, c1 e c3 del 
bando; 

CONSIDERATA l’avvenuta pubblicazione di graduatorie di istituto COME/04 di altri Conservatori; 

 

DISPONE 

l’annullamento del bando prot. n. 5944/A35 del 10 Novembre 2022 

 

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO 
 
         

Prot. n. 0000437 anno 2023 del 20/01/2023


